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Këshilli i Kosovës për Trashëgimi Kulturore 
Savet Kosova za Kulturno Nasledje / Kosovo Council for Cultural Heritage 

 

 

Organogrami  i Këshillit të Kosovës për Trashëgimi Kulturore 

 

   
Organi Drejtues Kolegjial 

Drejtori i Përgjithshëm 

Zyrtar i Lartë Ligjor 

Zyrtar i Lartë për Burime 

Njerëzore 

Zyrtar i Lartë Çertifikues 

Zyrtar i lartë i TI-së për 

sisteme 

Zyrtar Administrativ 

Divizioni për Mbrojtje dhe 

Vlerësim 
Divizioni për Monitorim Divizioni për Promovim Divizioni për Buxhet dhe 

Financa 

Zyrtar i Lartë për Vlerësim të 

Trashëgimisë Arkeologjike 

 

Zyrtar i Lartë për Vlerësim të 

Trashëgimisë së Luajtshme dhe 

Shpirtërore 

 

Udhëheqësi i Divizionit për 

Mbrojtje dhe Vlerësim 

Zyrtar për shpenzime 

 

Zyrtar i Lartë për Monitorim të 

Trashëgimisë Arkeologjike 

 

Zyrtar i Lartë për Monitorim të 

Trashëgimisë së Luajtshme dhe 

Shpirtërore 

 

Udhëheqës i Divizioni për 

Monitorim 

Zyrtar i lartë për bashkëpunim 

me organizata ndërkombëtare 

 

Zyrtar i lartë për promovim të 

kulturës   

 

Udhëheqësi i Divizionit për 

Promovim 

Zyrtar i Lartë për buxhet dhe 

financa 

 

Udhëheqësi i Divizionit për 

Buxhet dhe Financa 

Zyrtar për zotimin e mjeteve 

buxhetore 

 

Zyrtar i lartë për koordinim 

 

Zyrtar i Lartë për Vlerësim të 

Trashëgimisë Arkitekturore 

 

Zyrtar i Lartë për Monitorim të 

Trashëgimisë Arkitekturore 

 


